
Příloha ke KS č. 4

Kód 

produktu

Název vč. reagencií se zohledněním kalibrací a 

kontrol na 3 úrovních denně (záruka elektrod)
MJ Počet ks v MJ

Minimální 

objednávané 

množství MJ

Cena bez DPH za 

MJ
Sazba % DPH

Cena celkem vč. 

DPH

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč

0,0000 Kč
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